
Decreto del Direttore n.  17 del 01/03/2022 pag.1

Oggetto:
ELENCO IDONEI SHORT LIST ADDETTO STAMPA

IL DIRETTORE

VISTA la Legge 508 del 21 dicembre 1999 di riforma delle Istituzioni AFAM;

Visto il Bando di selezione decreto del direttore n. 4 del 17/01/2022 prot. n.  88  finalizzato a
reperire candidature per incarico di addetto stampa esperto e specializzato nel  mondo musicale,
con adeguate conoscenze delle testate specializzate italiane e internazionali che divulghi le attività
dell'Istituzione;

Acquisite le indicazioni della Commissione, valutando prioritariamente l'esperienza svolta dai
candidati e la corrispondenza della stessa con l'attivià che dovranno andare a svolgere nonché, il
livello di professionalità richiesto dal Bando di selezione , nella seduta del 01/03/2022 ha stilato la
seguente short list, espresse di seguito in ordine alfabetico, dalla quale la Direzione, di concerto
col Consiglio Accademico, individuerà uno o più destinatari di contratto di collaborazione per un
pacchetto di ore necessarie, scelti tra quelli il cui profilo sarà considerato più idoneo alle finalità
formative e alle esigenze dell'Istituzione:

BAZZANI CHIARA

      DISPONE

la pubblicazione del presente verbale sul sito istituzionale.

IL DIRETTORE
M° Giuseppe Modugno

Is
tit

ut
o 

M
us

ic
al

e 
V

ec
ch

i -
 T

on
el

li 
 P

ro
t.0

00
04

73
-0

3/
03

/2
02

2-
is

sm
v_

m
o-

D
F

-0
00

2-
00

06
00

09
-C




